

## استقبال مردم روسیه از خودروی سمند

خودروی سواری "سمند" به عنوان نماد خودباوری و فناوری متخصصان کشورمان ، با استقبال فراوان مردم روسیه روبرو شده است.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه:خودروی سواری "سمند" به عنوان نماد خودباوری و فناوری متخصصان کشورمان ، با استقبال فراوان مردم روسیه روبرو شده است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از اکونیوز، با پیشرفت وضعیت اقتصادی روسیه مردم این کشور گرایش بیشتری به خرید خودروهای خارجی دارند و خودروی ایرانی "سمند" نیز از جمله این خودروهاست. هم اکنون مدل های مختلف خودروی سمند در نمایشگاه های اتومبیل روسیه به چشم می خورند و این خودرو ، جایگاه شایسته ای را به خود اختصاص داده و بشدت مورد توجه خریداران روسی است .

مدیر فروش یکی از نمایشگاه های بزرگ و مجلل خودرو در شهر سن پترز بورگ درباره خودروی سواری سمند می گوید:شرکت ایران خودرو برای اولین بار در اواخر سال 2005 با صادرات اولین سری اتومبیل های خود وارد بازار روسیه شد و از آن تاریخ به بعد در عرض دو سال، خودروهای ایرانی به ویژه مدل های متنوع سمند به سرعت جای خود را در میان دیگر اتومبیل های خارجی باز کردند بطوری که تا کنون بیش از پنج هزار دستگاه از آنها فروخته شده و سهم این نمایشگاه نیز از این فروش ، دویست دستگاه سمند بوده است.

کارشناسان و متخصصان فنی در روسیه خودروی سمند را یک شاهکار تمام عیار صنعت اتومبیل سازی معاصر ارزیابی کرده و می گویند ایرانیان در ساخت خودروی سواری همانند بافت فرش های گران بها نبوغ و خلاقیت خود را به همه جهانیان نشان داده و ثابت کرده اند خودروی سمند با داشتن طراحی زیبا و موتور قدرتمند شایسته لقب " اتومبیلی برای همه فصول " است.

یکی از خریداران سمند نیز که در زمان تهیه این گزارش برای تحویل خودروی خود به فروشگاه آمده بود، در پاسخ به این سوال که چرا سمند را انتخاب کرده است ، گفت: من تا یک هفته پیش حتی نمی دانستم که در ایران خودروی سواری تولید می شود و وقتی برای خرید نوعی اتومبیل آمریکایی به این فروشگاه آمدم، با سمند آشنا شدم و تصمیم گرفتم با قیمتی ارزان تر، خودروی بهتری را خریداری کنم.

وی افزود: سمند بر عکس دیگر خودروهای خارجی در جاده های پر فراز و نشیب و سرمای طاقت فرسای سرزمین روسیه، امتحان خود را به خوبی پس داده است.

با این وجود ، صاحبان نمایشگاه ها ی خرید و فروش خودروهای سواری خواهان تبلیغات بیشتری برای شناساندن هر چه بیشتر سمند در روسیه هستند و می گویند شبکه های رادیویی و تلویزیونی روسیه به طور دائم مشهور ترین مدل های اتومبیل های خارجی را تبلیغ می کنند و ایران خودرو نیز برای شناخته شدن هرچه بیشتر خودروی سمند باید گام های موثرتری را در روسیه بردارد.

پایان پیام.